ПРОЕКТ
PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении изменения в постановление Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 24.01.2007 года № 0003

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 24.01.2007 года № 0003 «О территориальном звене Починковского района территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.02.2012 № 0024, от 14.01.2020 №0008 – адм, от 24.03.2020 №0070-адм) следующее изменение:

В Перечне сил и средств территориального звена территориальной подсистемы РСЧС Смоленской области позицию «- Починковский филиал СОГБУ «Починковский Автодор» (по согласованию);» заменить позицией «-Починковский филиал смоленского областного государственного бюджетного учреждения «Управление областных автомобильных дорог»(по согласованию);».
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                А.В. Голуб